令和3年1月28日

大阪府教育庁
[bookmark: _GoBack]私学課長　殿

                           京都大学　学生総合支援センター長
                                                     杉  原　保  史
                                                      （公印省略）

「プレキャンパスプログラムin京都・大阪」について(依頼)

時下、貴方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたび、当高等教育アクセシビリティプラットフォームが企画しました障がいのある生徒を対象とする「プレキャンパスプログラム in 京都・大阪」(2021年3月)を実施することといたしました。障がいのある生徒が本プログラムを通して、大学生活をスムースに開始できる一助となればと考えております。
つきましては、下記のとおり関係資料を送付させていただきますので、関係者及び各校への周知について、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
末筆ながら、貴方のますますのご発展を心よりご祈念申し上げます。

記

・関係機関等への添え状
・「プレキャンパスプログラム」チラシ・概要

【本件問合せ先】
京都大学
　　　高等教育アクセシビリティプラットフォーム(HEAP)事務局
　　　　電話：075-753-5707
　　　　　　　　　　　　　E-mail：heap@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp

<事業 企画･運営>
【主催】高等教育アクセシビリティプラットフォーム(HEAP)
【共催】京都大学学生総合支援ｾﾝﾀｰ障害学生支援ﾙｰﾑ、大阪大学ｷｬﾝﾊﾟｽﾗｲﾌ健康支援ｾﾝﾀｰ
【協力】障害と高等教育に関するプラットフォーム(PHED)